Российская Федерация

Калининградская область

Районный Совет депутатов

МО «Зеленоградский район»

( четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

      от  3 апреля  2013г.                                                  №  180

       г. Зеленоградск

О согласовании предоставления в безвозмездное пользование МКУ

«Служба заказчика Зеленоградского района» нежилых зданий,

расположенных по адресу г. Зеленоградск, ул. Пограничная,д.1 и ул.

Пограничная,д.1а

В связи с необходимостью проведения работ по проектированию

нежилых зданий, расположенных по адресу: г. Зеленоградск, ул.

Пограничная, д.1 и по адресу: г. Зеленоградск ул. Пограничная д.1а,

руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом МО «Зеленоградский район», утвержденного

Решением Зеленоградского районного Совета депутатов от 04.04.2001г. №36,

районный Совет депутатов  МО « Зеленоградский  район»,

РЕШИЛ:

1.Согласовать предоставление МКУ «Служба заказчика

Зеленоградского района» в безвозмездное пользование нежилых зданий,

расположенных по адресу г. Зеленоградск, ул. Пограничная, д.1 и по адресу:

г. Зеленоградск ул. Пограничная, д.1а  на время проведения проектных работ,

сроком на 1 год.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»                                                         В.Г. Губаров

Заместитель председателя районного Совета депутатов

МО «Зеленоградский район»                                                   С.В.Попков